Itē hoc eſſet interprandū. ſi iura oīl tradita cōtra dantes aliqd in omni re ſpūali⁹ ⁊ in introitu religionis ſint in ſua ſeueritate ſeruāda. ſicut appetet q̄ nō. alioquin fere totus ecclesiasticorū cetus in damnatōis ſtatū eſſet. fiat igū declaratō. **I**tē in mi‐nistratōe ordinū ſiat diligētor⁹ inq̄ſitō ⁊ obſeruatio etatū institutaz p̄ canones. et hoc p̄ religiosos ſicut p̄ alios. **I**tē idem ſi ſint priuilegiati. quia biſ eſt laque⁹ formi‐dabilis p̄ prelatis ⁊ pro talib⁹ ordinat⁹. p̄pter ſuſpensionē ⁊ alias penas iuris v̄l p̄pter defectum plati in intentōe. quia p̄di‐cunt publice ⁊ intendūt tales oīdinare.

vt ſubdiacon⁹ in. xviii. diaconus in. xx. ſa‐cerdos in. xxv. anno nedum propter ſci‐entiā ſed etiam propter mores.

Itē q̄ nō promoueant ſine certo ⁊ ſtabili titulo bñfici⁹ vel patrimonij ſine fraude. **I**tē ſciant cōperent loqui latinū ⁊ intelligere. Et p̄uideat q̄ non ſint vt ſacerdotes in ſcandalū. ⁊ hoc pſiceret ponere modū tot miss. ſi quas habere volunt in domib⁹ ſuis cōmuniter homines parui ſtatus. **I**tē denunciatiſ recipientib⁹ ſacros ordies p̄ faciunt votum cæſtitatis ſolenne ne pu‐tent ſe liberos ad fornicādum ſicut fatui quidam putat. **I**tem cōtra predones ⁊ vecatores terrarum ecclie videreſ proce‐dendum p̄ viam publice ⁊ pie predicatio‐nis ad dominos. inſinuando grauamia particulariter. et ostendendo pericula ſu‐arum animar⁹ niſi p̄uidereſ. ⁊ nō dando onera denunciādo curatis aut ſuis rica‐tūs. quia nec audent nec poſſunt exequi

Item queraſ executio constitutiōis quā papa fecerat pro theologis. immo rius pro ecclesijs. vt ſc̄z in qualibet ecclia caſhedrali et collegiata notabiliter/ ſit vna prebenda effecta in ppetū prorno theolo go qui legerē docere et predicare ſit aſtri eius. Similiter prouidēdū eſſet abba tūs et monasterijs qđ nō carerent viris do centibus eos etiā a puero/ meditari in le ge domini die ac nocte quia in tali quidē dediuinis intelligeret aut ſaperet. Itē reformatur honestas in diuino officio et ſeruicio/ contra ludos fatuoꝝ/ contumeliosos deo et ecclie. et p excommunicatōem et priuatōem distributionū vel incarcera tionē. Item cōtra garrulatōes indeco ras in choro tpe ſeruūt et fiant noue con ſtitutōes aut iam edite cōſeruenſ. Itē deberet fieri ſpecialis inqſitio ut viſitato pro mendicantibz tam in facto ſermonuz confeſſionū qđ aliorū. et ſpecialiter qđ emi tent cōsortia feminaꝝ in cameraliſ. et de tractōnes in ſermonibz. et fabulas inui tiles. et aſſertiones temerarias/ diffinien do aliquid generaliter eſſe pccm mortale vel non eſſe. Et queraſ. qualiter in pmiſ ſi ſe ingerūt. et ſi cōtra decretalem omnis virtusqđ ſexus. Item queraſ de quibz pec catiſ remittunt ad penitentiarios. qđ dicit qđ aliqui abſoluūt ab omnibz. Itē ſi mi niſtrent ſacramenta phibita/cōtra phibi tōne iuriſ. ſi predicāt contra prelatos et ſepulcras et decimas. ſi admittunt excoī catos a iudicibz/ ad ſua cōsortia in diui no officio ſeu ſeruicio et ceteros. ſicut fer tur ab aliquibz eſſe. Item pro priorati bus deſolatis/ vbi non ſunt niſi ynuſ vel duo religioſi ſepe in ſcandalū ſui et alioꝝ. eſſet prouidendū/ quia dū redeūt ad clau ſtra/turbant alios nec proficiūt. Item de obſeruatione benedictine pro mona chis nigris et alijs videant illa que nece ſaria ſunt/ declarent. Itē videat de mo do confeſſi bene et libere beneficia in ca ſu reductiōis benefiōrū ad ordinarios et reliqꝝ cōſequētibz. Itē prouidēdū eſt in excessibz viſitatiū plus ſepe ad qſtū et pompa et deſtructōem qđ edificationē. et ordineneſ circa moderata. Itē videatur de modo habendi certā contribuſōnem pto ta prouincia/ ad defendendū et proſequē dum ea que fuerūt ordinata. Et qđ ipſav iſiliter et prudenter eſequātur/ vloꝝ ad ali